
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN  

 

2018 m. liepos 27 d. Nr. TS-194 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

6 straipsnio 30 punktu, Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokyklos 2018 m. birželio 14 

d. raštu Nr. (1.8)2-185 „Dėl valstybės turto perėmimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise 

priklausantį, šiuo metu Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokyklos patikėjimo teise 

valdomą nekilnojamąjį turtą, kitus inžinerinius statinius-inžinerinius įrenginius: rezervuarus c-1, c-

2, c-3, sėsdintuvą c-4, dumblo sausinimo aikštelę c-5 (unikalus Nr. 7397-7016-9021, nekilnojamojo 

turto registro Nr. 35/150238), esantį Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., 

savarankiškosioms savivaldybių funkcijoms - šilumos ir geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo organizavimui, įgyvendinti. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorę pasirašyti turto 

perdavimo-priėmimo aktus. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrius Mikalkevičius  


